

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Forquilha
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 2022.10.17.001
Data de Realização: 07/11/2022 às 12:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Francisco Paulo Ravy Leite

Prohospital Comercio Holanda Ltda 09.485.574/0001-71

Total do Fornecedor 18.633,56

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	01 - ADIPÔMETRO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ADIPÔMETRO TIPO ANALÓGICO, TECNOLOGIA CLÍNICO, MATERIAL DE CONFECCÃO MOLAS DE METAL.	Unidade	4,00	139,000000	556,000000	139,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	03 - APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: APARELHO DE LUZ INFRAVERMELHO TIPO PORTÁTIL, SUPORTE COM RODÍZIOS POSSUI, ILUMINAÇÃO 150 W.	Unidade	3,00	580,000000	1.740,000000	580,00

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	17 - BIOMBO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BIOMBO MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO TRIPLO, RODÍZIOS POSSUI.	Unidade	3,00	840,000000	2.520,000000	840,00

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	21 - CADEIRA DE RODAS ADULTO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CADEIRA DE RODAS ADULTO, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO OU FERRO PINTADO, APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, APOIO PARA PÉS REMOVÍVEL E ELEVAÇÃO DE PERNAS COM ELEVAÇÃO.	Unidade	1,00	900,000000	900,000000	900,00

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	35 - ESTANTE - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTANTE, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO OU FERRO PINTADO, CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS DE 101 A 200 KG, REFORÇO POSSUI.	Unidade	13,00	260,000000	3.380,000000	260,00

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------

Relatório de Vencedores



1	45 - LASER PARA FISIOTERAPIA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: LASER PARA FISIOTERAPIA CANETA POSSUI 01 CANETA.	Unidade	1,00	4.065,000000	4.065,000000	4.065,00
---	---	---------	------	--------------	--------------	----------

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	59 - TELA DE PROJEÇÃO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TELA DE PROJEÇÃO DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. TELA PROJEÇÃO COM TRIPÉ RETRÁTIL MANUAL. ÁREA VISUAL DE NO MÍNIMO 1,78 X 1,78 M. DEVE POSSUIR ESTOJO DE ALUMÍNIO COM PINTURA ELETRÓSTÁTICA RESISTENTE A RISCO E CORROSÕES. DEVE POSSUIR PO	Unidade	1,00	850,000000	850,000000	850,00

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	62 - ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA FREQUÊNCIA 1 E 3 MHZ. TELA LCD POSSUI, MODO DE EMISSÃO CONTÍNUO, OPERAÇÃO PULSADO.	Unidade	2,00	2.311,280000	4.622,560000	2.311,28

ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA 13.737.194/0001-54

Total do Fornecedor

44.005,19

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	02 - APARELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: APARELHO DE CORRENTE INTERFERENCIAL MODO DE OPERAÇÃO BIPOLAR COM 2 CANAIS.	Unidade	2,00	2.042,490000	4.084,980000	2.042,49

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	05 - AR CONDICIONADO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE 9.000 A 12.000 BTUS, CICLO QUENTE E FRIO.	Unidade	19,00	1.728,990000	32.850,810000	1.728,99

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12 - BALDE A PEDAL - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BALDE A PEDAL MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO, GAVETAS DE 3 A 5 GAVETAS, DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCÓPICO.	Unidade	8,00	355,990000	2.847,920000	355,99

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

}
}

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13 - BANHO MARIA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BANHO MARIA CAPACIDADE QUE ATENDA DE 90 A 105 TUBOS. TEMPERATURA REGULÁVEL POR MICROPROCESSADOR DIGITAL. CUBA INTERNA EM AÇO INOX SEM EMENDAS OU SOLDAS. CAPACIDADE ENTRE 6,6 LITROS A 10 LITROS. TAMPÃO EM AÇO INOX OU EM PLÁSTICO. ESTRUTURA EXTERNA EM AÇO INOX	Unidade	1,00	2.197,990000	2.197,990000	2.197,99

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	34 - ESCADA LINEAR PARA MARCHA (SEM RAMPAS) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESCADA LINEAR PARA MARCHA (SEM RAMPAS) CONSTRUÍDA EM MADEIRA ENVERNIZADA, CORRIMÃOS DUPLAS PARA ADULTOS E CRIANÇAS, DEGRAUS E PLATAFORMA REVESTIDOS COM MATERIAL SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 158,0 CM X 84,0 CM X 1	Unidade	1,00	2.023,490000	2.023,490000	2.023,49

JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI - ME

41.380.220/0001-75

Total do Fornecedor

32.062,47

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	04 - APARELHO DE SOM - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: APARELHO DE SOM ENTRADA USB.	Unidade	3,00	279,990000	839,970000	279,99

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16 - BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES	Unidade	1,00	881,000000	881,000000	881,00

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	29 - CONFORME ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTIO WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR UM SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSI, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍN	Unidade	4,00	2.280,000000	9.120,000000	2.280,00

Lote: 30 Homologado

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	30 - COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THREADS E FREQUÊNCIA DE 2.4 GHZ; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240 GB INTERFACÊ PCIE NVME M.2; MEMÓRIA RAM D	Unidade	1,00	3.530,000000	3.530,000000	3.530,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	38 - FOGÃO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FOGÃO TIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, BOCAS 06.	Unidade	1,00	1.019,000000	1.019,000000	1.019,00

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	39 - FORNO DE MICROONDAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FORNO DE MICROONDAS CAPACIDADE DE 26 A 30 LITROS.	Unidade	1,00	650,000000	650,000000	650,00

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	43 - IMPRESSORA LASER COMUM - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: IMPRESSORA LASER COMUM QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCI	Unidade	4,00	2.390,000000	9.560,000000	2.390,00

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	44 - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX OPCIONAL) QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA COM TECNOLOGIA LASER OU LED; PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; TIPO MULTIFUNCION	Unidade	1,00	4.000,000000	4.000,000000	4.000,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qty	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	51 - MESA PARA IMPRESSORA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MESA	Unidade	3,00	181,000000	543,000000	181,00

Relatório de Vencedores

PARA IMPRESSORA ESTRUTURA
AÇO OU FERRO PINTADO, TAMPO
MADEIRA OU MDP OU MDF OU
SIMILAR, DIMENSÕES MÍNIMAS
MÍNIMO DE 50 X 40 X 70 CM.



Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	56 - PROJETOR MULTIMÍDIA DATA SHOW - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: PROJETOR MULTIMÍDIA DATA SHOW DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD OU DLT; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1920 POR 1080; CONTRASTE MÍNIMO DE 10000:1 DEVE POSSUIR, NO MÍNIMO, OS SEGUINTE TIPOS DE CONEXÃO	Unidade	1,00	1.919,500000	1.919,500000	1.919,50

AURIMAR BARBOSA FERNANDES ME

05.135.166/0001-39

Total do Fornecedor

36.833,35

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	06 - ARMÁRIO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ARMÁRIO MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, DIMENSÕES ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 C, PRATELEIRAS 3 OU 4, CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40 KG.	Unidade	28,00	698,990000	19.571,720000	698,99

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	07 - ARQUIVO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ARQUIVO MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO, GAVETAS DE 3 A 5 GAVETAS, DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCÓPICO	Unidade	5,00	900,000000	4.500,000000	900,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO MODO DE OPERAÇÃO MECÂNICA ATÉ 150 KG, RÉGUA ANTROPOMÉTRICA ATÉ 2 METROS.	Unidade	4,00	1.565,930000	6.263,720000	1.565,93

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL ATÉ 16 KG, DIMENSÕES DA CONCHA MÍNIMO 540X290 (MM),	Unidade	2,00	969,990000	1.939,980000	969,99

Relatório de Vencedores



TARA POSSUI.

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14 - BANQUETA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BANQUETA MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL, ASSENTO GIRATÓRIO, REGULAGEM DE ALTURA POSSUI.	Unidade	3,00	499,990000	1.499,970000	499,99

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	22 - CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA, MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO OU FERRO PINTADO, APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, APOIO PARA PÉS REMOVÍVEL E ELEVAÇÃO DE PERNAS COM ELEVAÇÃO.	Unidade	1,00	950,000000	950,000000	950,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	25 - CAMA COMUM (NÃO HOSPITALAR) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAMA COMUM (NÃO HOSPITALAR) TIPO SIMPLES, MATERIAL DE CONFECCÃO MADEIRA, ACESSÓRIOS COLCHÃO.	Unidade	1,00	1.200,000000	1.200,000000	1.200,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	33 - ESCADA DE 7 DEGRAUS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESCADA DE 7 DEGRAUS MATERIAL DE CONFECCÃO ALUMÍNIO.	Unidade	3,00	200,000000	600,000000	200,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	37 - EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DEVE PERMITIR TRABALHAR ISOLADAMENTE EM MOLA INDIVIDUAL CADA DEDO OU TODOS OS DEDOS. COM RESISTÊNCIA ENTRE 3 KG E 3,5 KG.	Unidade	4,00	76,990000	307,960000	76,99

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17

Total do Fornecedor

41.649,20

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	08 - ASPIRADOR DE SECREÇÕES	Unidade	2,00	2.600,000000	5.200,000000	2.600,00

Relatório de Vencedores



ELÉTRICO MÓVEL -
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:
ASPIRADOR DE SECREÇÕES
ELÉTRICO MÓVEL FLUXO DE
ASPIRAÇÃO DE 20 A 30 LPM,
VÁLVULA DE SEGURANÇA
POSSUI, FRASCO
TERMOPLÁSTICO, BATERIA
RECARREGÁVEL BIVOLT,
SUPORTE COM RODÍZIOS NÃO
POSSUI POR SER PORTÁTIL. ATÉ
3,5 KG, MANÔMETRO POSSUI.

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	31 - ELETROENCEFALÓGRAFO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ELETROENCEFALÓGRAFO AMPLIFICADOR DE NO MÍNIMO 19 CANAIS MONOPOLARES PARA EEG, 3 CANAIS BIPOLARES PARA ECG, EEG E SENSORES, CONVERSÃO A/D DE NO MÍNIMO 12 BITS. FILTROS PASSA-ALTO E PASSA-BAIXA CONFIGURÁVEIS COM PROCESSAMENTO DIGITAL DE SINAIS. SENSIB	Unidade	1,00	29.325,000000	29.325,000000	29.325,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	42 - GONIÔMETRO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: GONIÔMETRO MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL.	Unidade	2,00	163,000000	326,000000	163,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	48 - MESA DE CABECEIRA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MESA DE CABECEIRA MATERIAL DE CONFECCÃO MADEIRA, MDF OU MDF, GAVETA POSSUI, PORTA POSSUI.	Unidade	1,00	715,000000	715,000000	715,00

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	50 - MESA PARA COMPUTADOR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MESA PARA COMPUTADOR MATERIAL DE CONFECCÃO MADEIRA OU MDF OU MDF OU SIMILAR, GAVETAS DE 01 A 02 GAVETAS.	Unidade	5,00	370,000000	1.850,000000	370,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	52 - MESA PARA REFEITÓRIO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MESA PARA REFEITÓRIO QUANTIDADE DE ASSENTOS 6, TIPO FIXO.	Unidade	2,00	1.305,300000	2.610,600000	1.305,30

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	58 - SUPORTE DE HAMPER -	Unidade	4,00	405,650000	1.622,600000	405,65

Relatório de Vencedores

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:
SUPPORTE DE HAMPER MATERIAL
DE CONFECCÃO AÇO
INOXIDÁVEL.



Centro Catarinense de Apoio a Audição Ltda

02.512.121/0001-48

Total do Fornecedor 31.000,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	09 - AUDIÔMETRO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: AUDIÔMETRO COM DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO COM 2 CANAIS INDEPENDENTES. INTERFACE PARA COMPUTADOR; SAÍDA AUXILIAR PARA GRAVADOR OU APARELHO DE CD; SAÍDA PARA CAMPO LIVRE; FAIXA DE FREQUÊNCIA DE 8000 HZ OU SUPERIOR	Unidade	2,00	15.500,000000	31.000,000000	15.500,00

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA

10.462.477/0001-42

Total do Fornecedor 40.361,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15 - BAROPODÔMETRO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: BAROPODÔMETRO EQUIPAMENTO COMPUTADORIZADO, SOFTWARE E PLATAFORMA COM SENSORES. REALIZA MENSURAÇÃO BAROPODOMÉTRICA ESTÁTICA E DINÂMICA. REALIZA MENSURAÇÃO ESTABILOMETRIA. PLATAFORMA COM NO MÍNIMO 1600 SENSORES. FREQUÊNCIA DE NO MÍNIMO 100 HZ.	Unidade	1,00	24.962,000000	24.962,000000	24.962,00

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	27 - CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA MATERIAL DE CONFECCÃO POLIPROPILENO. SACO DE VTNIL POSSUI, KIT COM MOPS LÍQUIDO E PO, PLACA SINALIZ. E PÁ POSSUI, BALDE ESPREMEDOR POSSUI.	Unidade	3,00	1.100,000000	3.300,000000	1.100,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	53 - NEBULIZADOR PORTÁTIL - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: NEBULIZADOR PORTÁTIL NÚMERO DE SAÍDAS SILMUTÂNEAS 01.	Unidade	1,00	199,000000	199,000000	199,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	55 - POLTRONA HOSPITALAR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: POLTRONA HOSPITALAR MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, ASSENTO OU ENCOSTO ESTOFADO COURVIN, CAPACIDADE ATÉ 120 KG, RECLINAÇÃO AÇIONAMENTO MANUAL.	Unidade	9,00	1.000,000000	9.000,000000	1.000,00

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	57 - SOFÁ CAMA HOSPITALAR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS SOFÁ CAMA HOSPITALAR DIMENSÕES POSIÇÃO CAMA, COMPRIMENTO: 188 ATÉ 220 CM. REVESTIMENTO COURVIN.	Unidade	1,00	2.900,000000	2.900,000000	2.900,00

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 30.607.801/0001-80

Total do Fornecedor 4.645,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	20 - CADEIRA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CADEIRA MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO, BRAÇOS NÃO POSSUI, REGULAGEM DE ALTURA NÃO POSSUI, RODÍZIOS NÃO POSSUI, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO.	Unidade	23,00	155,000000	3.565,000000	155,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	49 - MESA DE REUNIÃO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MESA DE REUNIÃO MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA OU MDF OU SIMILAR, FORMATO REDONDA.	Unidade	2,00	540,000000	1.080,000000	540,00

GIGANTE PRODUTOS MEDICOS EIRELI 11.050.321/0001-17

Total do Fornecedor 35.700,00

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	23 - CADEIRA OFTALMOLÓGICA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CADEIRA OFTALMOLÓGICA ENCOSTO RECLINÁVEL, TIPO DE AÇIONAMENTO AUTOMÁTICO, MOVIMENTO SIM.	Unidade	1,00	13.900,000000	13.900,000000	13.900,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	24 - CADEIRA OTORRINOLÓGICA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CADEIRA OTORRINOLÓGICA ENCOSTO RECLINÁVEL, TIPO DE AÇIONAMENTO AUTOMÁTICO, MOVIMENTO GIRATÓRIO.	Unidade	1,00	13.900,000000	13.900,000000	13.900,00

Relatório de Vencedores



Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	28 - COLUNA OFTALMOLÓGICA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: COLUNA OFTALMOLÓGICA COM BRAÇO PANTOGRÁFICO, FOCO DE LUZ ARTICULADO, COM CONTROLE DE INTENSIDADE. FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA OFTALMOSCÓPIO, RETINOSCÓPIO.	Unidade	1,00	7.900,000000	7.900,000000	7.900,00

POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 37.990.239/0001-66

Total do Fornecedor

9.056,00

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	26 - CAMA FLÁSTICA PROPRIOCEPTIVA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAMA FLÁSTICA COM NO MÍNIMO 30 MOLAS E ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO PINTADO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO OU MATERIAL SUPERIOR. PARTE SUPERIOR EM NYLON REFORÇADO OU SIMILAR COM MOLAS PARA MOVIMENTO DE BALANÇO. PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA AN	Unidade	1,00	480,000000	480,000000	480,00

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	40 - FREEZER COMUM - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FREEZER COMUM TIPO VERTICAL, 01 PORTA DE 201 A 400 LITROS.	Unidade	1,00	3.200,000000	3.200,000000	3.200,00

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	60 - TELEVISOR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TELEVISOR TAMANHO DA TELA DE 32" ATÉ 41".	Unidade	4,00	1.344,000000	5.376,000000	1.344,00

MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734/0001-77

Total do Fornecedor

15.778,00

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	32 - ESCADA COM 3 DEGRAUS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESCADA COM 3 DEGRAUS MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL.	Unidade	1,00	389,000000	389,000000	389,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	41 - GELADEIRA/REFRIGERADOR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:	Unidade	2,00	2.393,000000	4.786,000000	2.393,00

Relatório de Vencedores

GELADEIRA/REFRIGERADOR
CAPACIDADE DE 260 A 299 L.



Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	46 - LONGARINA - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: LONGARINA MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO, NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES.	Unidade	3,00	474,000000	1.422,000000	474,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	47 - MESA AUXILIAR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MESA AUXILIAR DIMENSÕES DE 40 X 40 X 80 CM A 40 X 60 X 80 CM, MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL.	Unidade	6,00	493,000000	2.958,000000	493,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	54 - NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: NO-BREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA) QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 115/127/220 V (EM CORRENTE ALTERNADA) COM MUTAÇÃO	Unidade	7,00	889,000000	6.223,000000	889,00

DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA 16.902.612/0001-00

Total do Fornecedor 5.025,98

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	36 - ESTIMULADOR NEURO-MUSCULAR - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTIMULADOR NEURO-MUSCULAR EQUIPAMENTO DIGITAL, MICROPROCESSADO COM NO MÍNIMO 2 CANAIS. DEVE OFERECER NO MÍNIMO AS CORRENTES TENS, FES, CORRENTE RUSSA. DEVE POSSUIR SISTEMA DE SEGURANÇA PARA EMISSÃO DAS CORRENTES NO PACIENTE E MEMÓRIA DE DADO	Unidade	2,00	2.512,990000	5.025,980000	2.512,99

MANUPA COM. EXP. IMP. DE EQUIP. E VEIC. ADAPTADOS LTDA 03.093.776/0003-53

Total do Fornecedor 283.700,00

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	63 - VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO	Unidade	1,00	283.700,000000	283.700,000000	283.700,00

Relatório de Vencedores

FURGÃO - ESPECIFICAÇÕES
MÍNIMAS: VEÍCULO
AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES
REMOÇÃO TIPO FURGÃO
VEÍCULO FURGÃO ORIGINAL DE
FÁBRICA, 0 KM, ADAP. P/AMB
SIMPLES REMOÇÃO, COM CAP.
VOL. NÃO INFERIOR A 7 METROS
CÚBICOS NO TOTAL. COMPR.
TOTAL MÍN. 4740 MM; COM



A handwritten mark or signature in blue ink, consisting of a vertical line with a curved top and bottom, resembling a stylized 'S' or a signature.